РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025                                     № 52                                                          г. Миллерово
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства в отношении земельного участка

с кадастровым номером 61:54:0072501:21
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Сухина Владимира Владимировича, Сухиной Натальи Игоревны, Сухина Ильи Владимировича, Истратовой Олеси Игоревны               от 21.01.2025 № 83.19-ЗУ-19, заключения о результатах публичных слушаний                  от 12.02.2025, Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0072501:21, местоположение: Ростовская обл., р-н Миллеровский,                   г. Миллерово, ул. Колхозная, 30а:
- с северной стороны с 3,0 м. до 1,7 м;

- с южной стороны с 3,0 м. до 1,2 м;

- с западной стороны с 3,0 м. до 1,8 м;

- с восточной стороны с 3,0 м до 2,3 м.
2. Постановление подлежит опубликованию в официальном выпуске органа местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения
                                                      А.А. Локтев